2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2018

	№
	863-п

	О присвоении адресов объектам адресации – земельным участкам в д. Большие  Поля Сланцевского городского поселения

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона                      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адреса следующим земельным участкам, расположенным в деревне Большие Поля Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района ленинградской области:

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113002:37  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 38В;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113002:41  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 34А;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113002:42  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 34;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113002:43  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 32;
земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113002:44  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 32В;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113003:86  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, улица Полевая, 1;
земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113003:87  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, улица Полевая, 1А;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113003:84  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, улица Дорожная, 10;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113003:85  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, улица Дорожная, 10А;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113005:51  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 70А;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113005:52  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 70Б;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113005:56  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 90;

земельному участку с кадастровым номером 47:28:0113003:4  - Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, деревня Большие Поля, 39Б.

2. Комитету по строительству и архитектуре администрации внести сведения об адресах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации — председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова